Faqja e Internetit             www.dibra.gov.al 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur  

3. Numri i Referencës se procedures/lotit: REF-34999-12-31-2024 

4. Objekti i Kontratës:  Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare Demir Gashi, Bashkia Diber 2024. 

5. Fondi Limit: : 118.385.642,5(Njeqind e tetembedhjete milion e treqind e tetedhjete e pesemije e 

gjashteqind e dyzet e dy presje pese) leke pa TVSH 

6. Arsyet e Anulimit: 

në procedurat me faza nuk është dorëzuar asnjë kërkesë e përshtatshme; 

në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme;